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Katowice, dn. 2020-07-28
WIW.AG.ZP.272.6.2020

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego,  prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego Nr sprawy WIW.AG.ZP.272.6.2020 na: dostawę 
wzorców oraz materiałów certyfikowanych do badań laboratoryjnych.

Wojewódzki Inspektorat Weterynarii w Katowicach, ul. Brynowska  25a,                
40-585 Katowice informuje wszystkich Wykonawców, że wpłynęły pytania dotyczące w/w 
postępowania.

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych  Zamawiający 
podaje treść pytań oraz odpowiedzi.

Pytanie 1 – dotyczy Pakietu Nr 5 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wzorca o czystości 95,45% (wg SIWZ 
wymagane minimum 98%)?

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie wzorca o czystości 95,45%.

Pytanie 2 – dotyczy Pakietu Nr 17 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu w postaci „Brilliant green-D5 
hydrogen sulfate hydrate”?

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie produktu w postaci „Brilliant green-D5 hydrogen sulfate 
hydrate”.

Pytanie 3 – dotyczy wzoru umowy
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu w §4 pkt. 6: 
„W przypadku, gdy dostarczony towar nie spełnia wymogów określonych u ust.1 ust.2 ust.3 
niniejszego paragrafu Wykonawca zobowiązuje się do wymiany zakwestionowanych 
odczynników na wolne od wad w terminie 3 dni od daty przesłania informacji przez 
Zamawiającego”.
Wyjaśnienie: Z racji tego, że część mieszanin przygotowywana jest na zamówienie, część 
zamawiana jest z poza UE i nie wszystkie pozostałe materiały są dostępne na stałe w naszym 
magazynie, dostawa wzorca reklamowanego w terminie 3 dni od zgłoszenia jest niemożliwa 
do utrzymania. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie tego terminu do 5 tygodni (35 
dni kalendarzowych)?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.


		2020-07-28T12:10:51+0000
	Konrad Kuczera




